(b) Mandatum.

ss Dilecto amico meo illos ego illea. Rogo adque iniungo caritati tuae per hanc

mandatum meum solemniter roboratum, ut adeas ad vice mea Bitoricas in civitate et

epistola cessionis, quem in dilecta sponsa mea illa *de rebus proprietatis meis conscri-

berae vel adfirmarae rogavi, sic[ut"] mos et lex est, apud honoratis ipsius civitate

alegarae adque adfirmarae facias; et quicquid exinde aegeris vel gesseris, apud me in

40omnibus ratum, aptum adque defenitum esso cognuscas; et de caelebrata prosecutiono
mihi rescriberae non tardaris. Stipu!atione subnixa.

!5a. a) doneopro de meo c. b) i. e. drapaliit. c) i. e. palliis sta~raciis. d) lege:
aeramenta.. e) sot c c. f) t. e., !t<t)to!e<Mt'Kobitiorn;ntobitiora.7i'o:. g) ]og'ume. h) lit x c.

i) ,/<M'<<MMaut, ut emett~H~t~jRox. !:) a!<p;p~et!)<~ce.

~j) b ==~O! 262 §. 2. CM. 3. a) ill. c. b) tn loco<'«5t)C. c) ut iftq~~e~ttRoz.

1) ty. ~ot'w. ?«)'. ~ijp~. 2. 2) i. admifisftt'io. ~t)(i!fm /e)'e MOfh)cod. CKe~f&y-

~M!M)L. Sal. 38, 2–4, Mmoss&riumproudmissunum pt'<te&<'<. 3) VfM'oMxw, f/MtxYe.~)K-
ca)'e Mf~tec, DttcaM~e7tf)MMom<. 4) Stauracium ge~ue paHiot'unt dop!ctorum ex Ntoraee,

quae gntta similis est mali cydonii, G'~oMtt7'<tpt«e. Cf. DtMCMtyex. t,, <!<tM'n.<
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(c) Gesta cum rescripto.

In nomine Domini. Quod fecitmensus ille dies tantus, in anno tricesimo a quarto

regnante domno nostro Caralo rege, et ex co, Christo propitio, sumpsit imperium, 5. anno

iucoante gesta habita apud laudabitao viro illo defensore et illo diacono adquo pro-

fessorae'' vel curia publica honoratis ipsius civitatis trium curialium". Magnificus vir s

ille dixit: 'Queso vos, obtimae defensor, vel vos, ordo curii, uti mihi codicis publicae

paterae praeoipiatis, que" abeo, que gestorum alegatione cupio roborarae'. Defensor et

ordo curii dixerunt:'Patent tibi codiçes publici; prosequerae que obtas'. Magnificus vir

ille dixit: 'Dilectus amicus meus ille per suum mandatum solemniter roboratum mihi

iniunxit, ut ad laudabilitate vestra Bitoricas in civitate accederae deberim, et epistola to

cessionis, quem de rebus proprietatis suae in dilecta sponsa sua illa adfirmavit, prose-

querae vel alligarae deberim'. Defensor et ordo curii dixerunt: ~Epistola vel manda-

tum, quem te haberae dicis, nobis ad relegendum ostendae'. Tum unus ex notarius i)Ie''

epistola cessionis vel mandatum in publico recitavit. Quo recensitus, defensor et ordo

eurii dixerunt: 'Epistola vel mandatum, sicut est conscriptus, nostris subscriptionibus, i6